
 

1 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС”, бр. 129/07, 34/10- УС, 54/11, 12/20, 16/20- аутентично тумачење и 

68/20), Градска изборна комисија Града Вршца, на седници одржаној 29. маја 

2020. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БОЈЕ ГЛАСАЧКИХ И КОНТРОЛНИХ ЛИСТИЋА ЗА 

ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ ЗА ГЛАСАЊЕ НА 

ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА КОЈИ СУ 

РАСПИСАНИ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 

 

1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ плава боја на папиру заштићеним воденим жигом за 

гласачки листић за избор одборника Скупштине града Вршца који су 

расписани за 21. јун 2020. године.  

 

2. ОДРЕЂУЈЕ СЕ бела боја на папиру заштићеним воденим жигом за 

контролни листић за проверу исправности гласачке кутије за избор 

одборника Скупштине града Вршца који су расписани за 21. јун 2020. 

године.  

 

3. Ову одлуку доставити Јавном предузећу Службени гласник, Београд 

(Савски венац), ул. Јована Ристића 1, Београд – Савски Венац, које је 

одлуком Градске изборне комисије града Вршца бр. 013-1-31-2/2020-II-01 

од 29. маја 2020. године одређено за за штампање гласачких листића и 

другог изборног материјала за спровођење предстојећих избора за 

одборнике Скупштине града Вршца који ће се одржата 21. јуна 2020. 

године.  

 

4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Вршца“.  

 

 

Број: 013-1-31-3/2020-II-01 

 

У Вршцу, 29. маја 2020. године 

 

         ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 ПРЕДСЕДНИК 

 

                                                М.П. Ален Делкић 


